2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об отчёте о деятельности ООО «Жилкомхоз»

за 2012 год и I квартал 2013 года
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвёртого созыва на тринадцатой сессии

   21 мая 2013 года

Заслушав отчёт о деятельности ООО «Жилкомхоз» за 2012 год и              I квартал 2013 года Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Отчёт о деятельности ООО «Жилкомхоз» за 2012 год и I квартал 2013 года принять к сведению.

2.  Рекомендовать учредителю ООО «Жилкомхоз» (муниципальному образованию городского округа «Усинск») указать директору ООО «Жилкомхоз» на некачественное предоставление жилищно-коммунальных услуг населению.

3. Директору ООО «Жилкомхоз»:

3.1. устранить недочёты в работе.

3.2. в срок до 01 июня 2013 года отчитаться перед жителями, проживающими на обслуживаемом жилом фонде, о проделанной работе, с указанием сроков устранения недочётов.

3.3. в срок до 01 июня 2013 года произвести перерасчёт за содержание и текущий ремонт общего имущества, с учётом сокращения ставок вахтёров.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов

г.Усинск

21 мая 2013 года

№ 255